FAeo SABER que a Camara Municipal de Vereadores de Barao aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte LEI:

Art.   1°   Fica   o   Poder  Executivo   Municipal   autorizado   a   abrir  Cteditos   Especiais,   no
exercicio  do  ano  de  2024,  no  valor  de  R$  3.600,00  (tres  mil  e  seiscentos  reais)  na  seguinte
Rubrica Orgamentaria:

ORGAO: 06   -SECRETARIA MUNICIPAL DAAGRICULTURA

UNIDADE:                         01    -SECRETARIA MUNICIPAL DAAGRICULTURA

20.122.0010.2601    -MANUTENCAO  DOS SERVICOS  DAAGRICULTURA

3.3.3.93.34.00.000000   -
Outras despesas de Pessoal Decorrentes de
Contrataeao de Terceirizaeao

R$           3.600,00

Art. 2° Servira de cobertura do artigo anterior a redugao oreamentaria do exercicio do ano
de 2024, no valor de R$ 3.600,00 (tres mil e seiscentos reais) na seguinte Rubrica Orgamentaria:

6RGAO:                       04   -SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

UNIDADE:                     01    -SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

3197   -VIDEO MONITORAMENTO

3.4.4.90.52.00.000000   -Equipamentos e Material  permanente                     R$           3.600,00